Proceso, se procederá a modificar la liquidación adicional del crédito por la parte demandante por 
las siguientes consideraciones:  

Por auto de fecha 25 de octubre de 2021 el Juzgado resolvió aprobar en todas sus partes la 
liquidación adicional del crédito presentada por el apoderado de la parte demandante, por valor de 
TRES MILLONES VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS ($3.028.770) que 
corresponde a intereses de mora causados desde el 6 de diciembre de 2019 al 13 de septiembre de 
2021, respecto al pagare Nº 016546100001397. 

Por memorial de fecha 27 de octubre de 2022 el demandante a través de su apoderado judicial 
presenta memorial de ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO

[...]

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Demandado: MARIA EUGENIA NARVAEZ ESTRADA 

Asunto: Liquidación adicional del crédito. 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  

EL GUAMO BOLIVAR  

AUTO INTERLOCUTORIO No. 197 

Respecto al pagare Nº. 016546100001397 por valor de DOS MILLONES CUARENTA MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA PESOS ($2.040.550) que corresponde a intereses de mora causados 
desde el desde 14 de septiembre de 2021 hasta el 22 de octubre de 2022.  

Por lo expuesto EL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL GUAMO BOLIVAR, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Modificar y aprobar la liquidación de crédito presentada por el apoderado Judicial del